
Eil. Nr. Juridinio asmens pavadinimas Juridinio asmens kodas Juridiniam asmeniui per metus perleistos 
vertės piniginė išraiška (EUR)

Trečiosios šalies pavadinimas, 
juridinio asmens kodas (nurodoma, kai 

pildomas 2 punktas)
Juridiniam asmeniui perleistos vertės tikslas

1000,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

8000,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

37905,90 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

2600,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

6000,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

44357,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

2100,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

4

Kauno krašto dermatologų ir 
venerologų draugija 303224661

1 Asociacija "Odos akademija"

304949125

191681723

Įrodymais pagrįstos medicinos 
draugija 301530691

Kauno krašto 
otorinolaringologų draugija 303232131

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES JURIDINIAMS ASMENIMS

Lietuvos dermatovenerologų 
draugija 190773574

6 Klinikinės medicinos ir 
farmacijos draugija VšĮ

304754082

Ipokrates Lietuva fondas

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms ir kitiems juridiniams asmenims, atstovaujantiems sveikatos priežiūros ar farmacijos specialistų ar asmens sveikatos priežiūros
įstaigų interesams (toliau – juridinis asmuo) perleistos vertės, perleistos ne pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą 2022 m.

2

3

5

7



3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

5020,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

500,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

7150,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

38520,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

1000,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

500,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

1000,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

300,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

15 Vilniaus otorinolaringologų 
asociacija 300034023

195700231

13 Lietuvos vaikų chirurgų 
draugija 191692214

14 Klaipėdos krašto 
otorinolaringologų asociacija 303197506

11 Nacionalinis mokymų centras, 
VšĮ

10 Lietuvos Vaistininkų Sąjunga

9 Lietuvos vaikų alergologų 
draugija

8

304230051

195741623

Lietuvos neurologų asociacija 190734386

302251545

12 Lietuvos Glaukomos draugija



3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

700,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

1000,00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas (išskyrus šios lentelės 2 punkte 
nurodytų išlaidų apmokėjimą)
2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos apmokamos trečiajai šaliai, su 
kuria juridinis asmuo sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje

157652,90

* Juridiniam asmeniui per metus perleistos vertės piniginė išraiška (EUR) su mokesčiais

Lietuvos anesteziologų- 
reanimatologų draugija 19193077216

Iš viso EUR:

17 Vilniaus krašto alergologų ir 
klinikinių imunologų draugija 304842874


